

**Göteborg södra IWC**  
**Distrikt 236**

**Månadsbrev 9 2023-2024**  
**2024- 03 - 25**

**Världspresident :Trish Douglas**  
**Årets motto: Shine A Light**

**President: Birgitta Blenner**  
**Sekreterare: Gudrun Järbur**

**Kära vänner.**

Vårdagjämningen har passerat – snart är det påsk och sommartid och jag läste nyss att om du har några vissna perenner – ta bort det vissna nu så blir naturen som ny. Snart blommar körsbären på Järntorget!  
Det finns hopp om en härlig tid framför oss-

Glada att ha återvänt till Seglarkrogen på Långedrag välkomnar vi Er alla dit  
Priset för lunchen är 200:- (salladsbord ,varmrätt o kaffe/te med liten kaka)

Aprilmötet äger rum **den 9 april kl. 12.30**

eftersom den 2 april är tisdagen efter annandag påsk - lovvecka

**Anmälan torsdag 4 april 18-00 – 21.00 till Kicki Frang tel 0702 44 95 7**

Glöm inte att meddela ev allergier och vilket av alternativen fisk , kött eller vegetariskt Du föredrar

Monica önskar att NI betalar antingen med swish - 070 32 10 914  
eller kontant vid mötet (med riktiga pengar alltså!!) obs alltså **INTE PG!**

Vinlotteri som vanligt

På programmet

1. **Britt Engström** kommer att ge oss goda råd under rubriken  
”Optimal tarmflora - **maten och knepen för en gladare mage och en tarm i balans**”

2. **MajLis Wahlgren** berättar lite om olika evenemang ordnade av IW -  
som hon har deltagit i - exempelvis vänskapsmötet i Tällberg

**Mötet i mars**

Efter allt som händer så fick vi en utmärkt genomgång av hur vi skall bete oss för att inte på olika sätt bli bedragna- Kommunpolis **Linda Bergvall** gästade oss och förutom hennes uppmaningar till yttersta försiktighet fick vi alla utmärkta broschyrer till vår hjälp.

Vi uppskattade mycket 3 min med **Anne-Marie Hedengrahn**

Nu kommer lite av varje av vad som har hänt i vår klubb och i världen

Vi har ju beslutat att stödja Garissa och ADA bl a med inkomsterna från våra lotterier och julfesten.

Monica har därför skickat 3 550 kronor till vardera av dessa.

Kort om Ada – bildades i Göteborg redan för 40 år sedan – och vi hoppas att till hösten få besök från dem och höra dem berätta om sin verksamhet.

Garissa är ju välkänt

Vill säga något om Narkotikahundarna – vår klubb röstade ju mot att ge något till dem då Tullverket rent ut sa – vi tar gärna emot pengarna men kommer inte att ge några upplysningar om hur vi använder dem – något som vi alltså inte kunde acceptera.

Många övriga IW-klubbar tyckte annorlunda -så hundarna finns kvar som hjälpprojekt och en ny grupp inom IW ansvarar för detta .

Om hundarna gör nytta? Se IWs hemsida - men bra exempel är två nypensionerade hundar Zak o Roya . Efter 8 års tjänst har ex Zak bidragit till att man hittat beslag till ett värde av 2 500 miljoner kronor. (en ny hund kostar ca 100 000 att utbilda – och numera ingår inte bara att finna narkotika utan även vapen ,vapendelar och ammunition).

Nog känns det som väl använda pengar!

Vid senaste styrelsemötet röstade vi till Internationella IWs styrelse

Vi beslutade också att pausa Bokkafé resten av våren och ev ta nya tag till hösten – deltagarantalet har varit alltför litet.

Ni glömmer väl inte att gå in på vår hemsida?

Där kan man finna mycket – det kan vara ett bra föredrag hos Norra eller kanske hos Kungsbacka – Vad händer i stora världen? Kolla!

Vi vill också gärna få tips om aktiviteter – både nyttiga och roliga

I dessa tider:

Gertrude Stein (författare 1874-1946) var visionär- hon sa nämligen:

Alla får så mycket information att de förlorar sitt sunda förnuft  
- gällde då men ännu mera nu

Hälsar Gudrun

